[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2010

№ 97
п. Нижнесортымский
О снятии граждан с учета,  состоящих в

качестве  нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма

из муниципального жилищного фонда
      На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» (в редакции от 09.04.2010):

    1. Снять с учета гражданку Насимову Елену Геннадьевну, состоящую в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда по месту жительства, под № 240 с даты подачи заявления 28.03.2005 г. -  составом семьи 2 человека, в связи с подачей 12.05.2010 года заявления о снятии с учета.
    2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский  Л.А. Милютину.
Глава поселения                                                                   П.В. Рымарев